
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № 2934-58/VII                        27 лютого 2020 року 

 

 

Про погодження приймання подарунку  
 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», «Про запобігання корупції», Цивільним кодексом 
України, ст. 140 Господарського кодексу України, враховуючи Статут 
Комунального підприємства «Софіївське» та лист КП «Софіївське» від 
17.01.2020 № 12, селищна рада вирішила: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Софіївське» прийняття 

подарунку від Левченко Наталі Павлівни у вигляді автомобіля марки ГАЗ -

33023,  тип транспортного засобу бортовий тентований, реєстраційний номер 
05175 АЕ, рік випуску 2001, колір бежевий, шасі (кузов, рама, коляска) № 
33023011856627   33023010014043. 

2. Комунальному підприємству «Софіївське» (Лебедь): 
- оформити прийняття подарунку відповідно до положень Цивільного 

кодексу України; 
- здійснити відображення в регістрах бухгалтерського обліку 

господарських операцій із приймання-передачі майна. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 
 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 


